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ــران در شرایطی در  اصلانی- مبینا فــاح دختر کماندار ای
مسابقات حذفی کسب سهمیه المپیک در آنتالیا، تک سهمیه 
المپیکی تیروکمان کشورمان را به نام خود سند زد که کم تر کسی 
فکر می کرد تیراندازی با کمان بتواند نماینده ای در المپیک 
2024 پاریس داشته باشد. فاح که دهمین سهمیه کاروان 
ایــران را مال خود کرد در گفت وگوی اختصاصی با خراسان 
ــاروان ایران  می گوید: »جــزو آخرین نفراتی هستم که بــرای ک
سهمیه المپیک گرفتم. در مسابقات ترکیه با کسب مدال نقره 
المپیکی شدم.« فاح در واکنش به این سوال که کسب سهمیه 
توسط او در تیروکمان آن هم در حالی که امیدی برای المپیک 
شدن تیروکمان ایران وجود نداشت و این سهمیه سورپرایزی 
برای کاروان بود، می گوید: »در بازی های آسیایی هانگژو، تیم 
میکس ایران برای نخستین بار در تاریخ به رتبه چهارمی رسید 
و ما فقط یک قدم برای کسب سهمیه المپیک کم آوردیم و اگر 
در هانگژو موفق می شدیم، الان یک نماینده آقا و یک نماینده 
خانم در المپیک پاریس داشتیم. اما متاسفانه در یک قدمی 
مدال باختیم و از گردونه مسابقات حذف شدیم. تاش دوم ما 
در مسابقات کسب سهمیه قهرمانی آسیا تایلند بود. اگر قوانین 
فدراسیون جهانی برای کسب سهمیه عوض نمی شد و سهمیه 
آسیا کم نمی شد، 3 نماینده تیروکمان ایران جزو 4 نفر برتر آسیا 
بودند و باز هم می توانستیم یک نماینده آقا و یک نماینده خانم 
در المپیک داشته باشیم ولی شانس با ما یار نبود و در واقع تغییر 
قوانین مسابقات و کم شدن سهمیه آسیا به ضرر ما تمام شد. اما 
در مسابقات جهانی ترکیه به 8 نفر برتر سهمیه المپیک تعلق 
می گرفت. با این که سطح مسابقات بالا بود من هم رکوردشکنی 
داشتم و هم موفق به کسب مدال نقره و سهمیه المپیک شدم. 
کسب سهمیه المپیک خیلی دور از انتظار نبود اما بسیار سخت 
بــود.« فاح در تشریح برنامه هایش بــرای المپیک پاریس هم 
می گوید: »قطعا هدف ما حضور صرف در المپیک نیست. ان 
شاءا... تاش می کنیم تا از پاریس هم دست پر برگردیم. اما کار 

راحت و آسان نیست. امیدوارم از سوی کمیته ملی المپیک و 
وزارت ورزش حمایت خوبی در بخش تجهیزات صورت گیرد و ما 
بتوانیم با تجهیزات به روز و بدون نقص در المپیک پاریس شرکت 
کنیم.« او درحالی صحبت از تجهیزات به میان می آورد که همین 
چندی پیش عنوان شد فاح بــرای حضور در المپیک کمان 
مناسبی در اختیار ندارد و مقرر بود به زودی یک کمان جدید برای 
او خریده شود. خودش می گوید: »در حال حاضر همان کمانی را 
دارم که با آن در مسابقات شرکت کردم ولی به مرور زمان کمان 
فرسوده می شود و کارایی خود را از دست می دهد. از آن جا که 
المپیک مهم ترین رویداد جهان است اصولا کمانداران با 2 کمان 
نو و به روز در مسابقات حاضر می شوند. من هم درخواست دادم 
که برای حضورم در المپیک 2 کمان تهیه شود. فدراسیون قول 
تهیه یک کمان را داده. وزیر ورزش در بازدیدی که اخیرا از اردوی 
تیم ملی تیراندازی با کمان داشت، عنوان کرد که بودجه خوبی 
به فدراسیون ها تعلق گرفته و اما فدراسیون ها فقط در ورزش 
قهرمانی فعالیت نمی کنند و اعزام های دیگری هم دارند و من 
فکر نمی کنم در رشته های تجهیزات محور فقط همین میزان 

حمایت کافی باشد.« فاح در پاسخ به این که آیا بعد از کسب 
سهمیه المپیک حقوقی برای او واریز شده یا خیر عنوان می کند: 
»تا جایی که می دانم معادل 9 ماه حقوق برای المپیکی ها مصوب 
شده و با توجه به این که من تازه از مسابقات برگشته ام هنوز حقوقم 

را دریافت نکرده ام.«

شعبانی بهار: بــه زودی کمان جدیدی برای فلاح خریداری        
می شود

غامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان با 
اشاره به تاش فدراسیون برای خرید یک کمان جدید برای فاح 
پیش از اعزام او به المپیک عنوان می کند: »طبق قولی که داده 
بودیم قرار شد فدراسیون یک کمان جدید برای فاح خریداری 
کند. هماهنگی های لازم را انجام داده ام و به زودی سرمربی تیم 
ملی شخصا به خارج از کشور مــی رود و یک کمان جدید برای 
فاح خریداری می کند. هزینه کمان چیزی حدود 250 تا 300 
میلیون تومان است و اگر کل تجهیزات خریداری شود، بالای 
350 میلیون تومان هزینه خواهد داشت.« شعبانی بهار با اشاره 
به پرداخت جایزه کسب سهمیه المپیک به فاح و سرمربی تیم 
ملی هم می گوید: »بابت کسب سهمیه المپیک به مربی کره ای 
مبلغ 100 میلیون تومان، مبینا فاح 200 میلیون تومان و خانم 
بدخشان هم مبلغ 40 میلیون تومان پاداش دریافت کردند.« 
رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان اما در واکنش به این سوال 
که فدراسیون چه هدفی را در المپیک دنبال می کند، پاسخ 
غافل گیرکننده ای می دهد: »مربی تیم ملی که خیلی امیدوار 
است. من هم به او گفتم اگر موفق به کسب طای المپیک شوید، 
10 هزار یورو پاداش می دهیم و برای مدال نقره و برنز المپیک هم 
به ترتیب 7 و 5 هزار یورو پاداش خواهم داد.« وقتی از شعبانی بهار 
می پرسیم بــرای مــدال آوری فاح در المپیک چه جوایزی در 
نظر گرفته اید هم می گوید: »هرچه بخواهد خواهیم داد چون 

ورزشکاران سرمایه های ما هستند.«

حقوق دختر المپیکی تیروکمان پرداخت شد؟

پاداش 10 هزار یورویی در انتظار مبینا فلاح!

صعود سخت  آرژانتین پس از شوک به پرتغال

 کوپا و یورو تحت تاثیر
 پا به سن گذاشتن رونالدو و مسی!

سارا مسیحا- به نظر 
ــالا رفــتــن  ــ ــد ب ــ مـــی رس
مسابقات  فشار  و  سن 
ــاهـــی و مــلــی  بـــاشـــگـ
ــی و  ــس بـــر عــمــلــکــرد م
رونالدو دو ستاره بزرگ 
ــان تاثیر  ــه فــوتــبــال ج
منفی گذاشته و این دو 
تیم  همراه  که  بازیکن 
ملی کــشــورهــای شان 

در مسابقات کوپا آمریکا و یورو 2024 حضور دارند، نتوانسته اند تا مرحله 
حذفی مسابقات انتظارات را برآورده کنند. رونالدو و مسی نه تنها در مرحله 
گروهی موفق به گلزنی نشده اند بلکه با از دست دادن پنالتی در مراحل 
حذفی تیم شان را در آستانه حذف هم قرار داده اند. ابتدا پرتغال در یورو 
2024 دچار این شوک بزرگ شد و بامداد دیروز هم آرژانتین. تیم ملی 
آرژانتین صبح دیروز به وقت ایران در چارچوب مسابقات مرحله یک چهارم 
نهایی رقابت های کوپا آمه ریکای 2024 روبه روی تیم ملی اکــوادور به 
میدان رفت و پس از تساوی 1-1 در وقت قانونی با نتیجه 2-4 در ضربات 
پنالتی به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد. هواداران این تیم 
از این که لیونل مسی بر مصدومیتش غلبه کرد و در ترکیب اصلی این 
تیم حضور داشت بسیار خوشحال بودند اما این مارتینز بود که موفق شد 
آرژانتین را از حریف پیش بیندازد. در دقیقه ۶2 نیمه دوم بود که اکوادور 
فرصت به تساوی کشاندن بازی را داشت اما انر والنسیا ضربه پنالتی را به 
تیرک دروازه کوبید تا این موقعیت عالی از دست برود و بازی همچنان با 
همان یک گل ادامه پیدا کرد. در دقیقه اول وقت تلف شده و در حالی که به 
نظر می رسید صعود آرژانتین قطعی است، اکوادور بالاخره گل مساوی را 
زد تا بازی به ضربات پنالتی کشیده شود. اتفاق عجیبی که رخ داد این بود 
که مسی که در طول بازی چندان پر فروغ ظاهر نشده بود پشت اولین ضربه 
ایستاد و پنالتی اش را به بیرون زد تا شوک بزرگی به تیمش وارد کرده باشد 
اما دیبو مارتینز این اتفاق را جبران کرد و پنالتی اول اکوادور را مهار کرد 
تا همه چیز مساوی پیش برود.این صحنه فوتبال دوستان جهان را به یاد 
دیدار تیم پرتغال و اسلوونی در مرحله یک هشتم نهایی یورو 2024 انداخت 
جایی که کریستیانو رونالدو ستاره 39 ساله پرتغال یک پنالتی حساس را 
در وقت های اضافه از دست داد و پرتغالی ها تا آستانه حذف پیش رفتند اما 
در ضربات پنالتی با درخشش دروازه بان پرتغال اشتباه رونالدو جبران شد 

و این تیم به مرحله یک چهارم نهایی رسید.

گزارش

جریمه و محرومیت بلینگام پس از شادی جنجالی

جود بلینگام به خاطر شادی گل جنجالی مقابل 
اسلواکی جریمه شد و یک جلسه محرومیت 
تعلیقی نیز برای او در نظر گرفتند. جود بلینگام، 
ستاره تیم ملی انگلیس و رئال مادرید، به دلیل 
حرکات جنجالی خود در جریان پیروزی 1-2 
انگلیس مقابل اسلواکی در یورو 2024 یک 
جلسه محروم شد ولی می تواند برابر سوئیس 
بازی کند. این محرومیت او تعلیقی و به مدت 
یک سال است و در صورت تکرار در این بازه 
زمانی، اعمال خواهد شد.یوفا تحقیقاتی را در 

این باره آغاز کرده بود، اما به جای محرومیت 
از بازی، این بازیکن با جریمه نقدی 30 هزار 
یورویی مواجه کرد. در واقع یوفا شادی جنجالی 
جود را در حدی ندانست که بخواهد او را قطعی 
محروم کند. انگلیس امشب در مرحله یک 
چهارم نهایی یورو 2024 به مصاف سوئیس 
می رود و دیگر دیدار را هم تیم های هلند و ترکیه 

برگزار می کنند.
*انگلیس- سوئیس  ساعت 19:30

*هلند-ترکیه ساعت 22:30

واکنش نماینده پارلمان فرانسه به اظهارات امباپه

ــوران یاکوبلی، نماینده مجلس فرانسه به  ل
اظهارات سیاسی کیلیان امباپه، مهاجم رئال 
مادرید و تیم ملی واکنش نشان داد.این مقام 
سیاسی فرانسه گفت: من به زمین نمی روم و 
به مربیان توصیه ای نمی کنم. من معتقدم که 
هر کسی باید به کار خودش فکر کند. کیلیان 
امباپه در حال حاضر در تیم ملی فرانسه حضور 

دارد. او پیراهن تیم ملی را می پوشد، پیراهن 
تمام فرانسوی ها، بدون استثنا، بدون توجه 
به صدای آن ها. پیش از این کیلیان امباپه از 
شهروندان کشورش خواسته بود به انتخابات 
پارلمانی بیایند. در فرانسه، دور اول انتخابات 
پارلمان این کشور برگزار شد که در آن مخالفان 
دولت کنونی، حزب مارین لوپن، پیروز شدند.

ضبط 65 میلیارد تومان بلیت غیرقانونی یورو 2024

پلیس آلمان از عملیات بزرگ مبارزه با بازار 
سیاه بلیت فروشی یورو 2024 خبر داد که 
بیش از 10 هزار بلیت غیرقانونی را کشف و 
ضبط کــرده است.میانگین قیمت هر بلیت 
مسابقات یــورو 100 یــورو است یعنی پلیس 
آلمان مانع از بلیت فروشی غیرقانونی به ارزش 
یک میلیون یورو شده است. بر اساس گزارش 

نشریه کیکر، پلیس آلمان درباره دلالان بازار 
سیاه بلیت فروشی تاکنون بیش از 50 نفر را 
دستگیر کــرده اســت. نشریه بیلد می نویسد 
که پلیس آلمان بیش از 2 هزار نیرو را در میان 
هـــواداران و تماشاگران در مسابقات یورو 
2024 مامور کرده تا دلالال بازار سیاه بلیت 

را شناسایی کنند.

خبر خارجی

آفساید

خبر

ابقای ربیعی در ذوب آهن
باشگاه ذوب آهن اعام کرد: در پی برگزاری جلسات 
کارشناسی و فنی میان نیما نکیسا مدیر عامل باشگاه 
و محمد ربیعی سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان 
مقرر شد ورود جدی به فصل نقل و انتقالات از روز شنبه 
هفته جاری صورت گیرد.در ماقات اخیر ربیعی با 
مدیرعامل کارخانه ذوب آهن، وی ضمن اعام حمایت 
همه جانبه از برنامه های سرمربی ذوب در فصل آتی، 
مقرر کرد اقدامات لازم برای موفقیت هر چه بیشتر تیم 

فوتبال ذوب آهن همانند فصل گذشته صورت گیرد.
 

میودراگ سرمربی جدید استقلال 
خوزستان

مسئولان باشگاه استقال خوزستان با میودراگ بوژوویچ 
برای لیگ بیست و چهارم به توافق رسیدند و قرارداد 
همکاری امضا کردند.این مربی صربستانی سرمربی 
سابق تیم های لوکوموتیو مسکو، اف سی مسکو، ستاره 

سرخ بلگراد، آرسنال تولا و نفتچی باکو بوده است.

احتمال تشکیل تیم والیبال 
استقلال

به دنبال افزایش گمانه زنی ها دربــاره ورود تیم های 
پرطرفدار پایتخت به سایر رشته های ورزشی، خبرها 
حاکی از آن است که باشگاه استقال به زودی در رشته 
والیبال تیمداری خواهد کرد. با اضافه شدن مصطفی 
کارخانه، یکی از چهره های برجسته والیبال ایران، به 
هیئت مدیره باشگاه استقال، احتمال تیمداری این 
باشگاه در والیبال افزایش یافته است.جلسه هیئت 
مدیره باشگاه استقال قرار است امروز ساعت ۶ برگزار 
شود و به نظر می رسد یکی از موضوعات مورد بحث 
در این جلسه، تیمداری در رشته والیبال باشد. با این 
حال، گزارش ها حاکی از آن است که این طرح حداقل 
برای فصل جاری به مرحله اجرایی نخواهد رسید و اگر 
تصمیم به تیمداری گرفته شود، احتمالًا از فصل آینده 
شاهد حضور تیم والیبال استقال در رقابت های لیگ 
برتر خواهیم بود.این تصمیم می تواند تحولی بزرگ در 
ورزش والیبال ایران ایجاد کند و به محبوبیت این رشته 

در بین هواداران پرشور استقال بیفزاید.

باشگاه پرسپولیس اگرچه از چند روز پیش کار نقل 
و انتقالات را با اولویت حفظ ستاره هایش آغاز کرده 
ــرارداد با وحید امیری،  است اما با وجــود تمدید ق
سروش رفیعی و عیسی آل کثیر و مرتضی پورعلی 
گنجی، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر و علیرضا 
بیرانوند تصمیم به جدایی گرفته اند. هر سه این 
بازیکنان از تراکتور پیشنهاد خوبی دریافت کرده اند 
منتها ترابی و اسماعیلی فر بی سر و صدا و جنجال 
پای میز مذاکره نشسته اند و بیرانوند با فسخ قرارداد 
اعام جدایی کرد. پس از فسخ یک طرفه قرارداد 
بیرانوند با ادعای پرداخت نشدن مطالباتش که گویا 
دو میلیارد تومان بوده است، هر دو طرف یکدیگر را 
به عبور از قانون و مقررات متهم می کردند و حتی 
باشگاه پرسپولیس اقدام به شکایت از دروازه بان ملی 
پوش اش کرد. با این حال بیرانوند بر موضع اش مانده 
بود و این در حالی بود که صحبت هایی مبنی بر تمایل 
او به بازگشت شنیده می شد. اما پنج شنبه او با انتشار 
یک ویدئو صحبت هایی  درباره دلایل فسخ یک طرفه 
قرارداد با پرسپولیس مطرح کرد و مدعی شد این کار 
او کاما قانونی بوده است و از طرف دیگر تاکید کرد 
که پای تصمیم خود هست و رسما از پرسپولیس جدا 

شده است.اما ظاهرا این ویدئوی جنجالی بیرانوند 
با وکیلش هماهنگ نشده بود چرا که برخی رسانه 
ها فاش کردند مصطفی سلیمانی وکیل این بازیکن 
بعد از انتشار ویدئوی او، با یکی از مدیران باشگاه 
پرسپولیس تماس گرفته و خواسته است تا مشکات 
طرفین دوستانه حل شود که در نهایت این موضوع 
منجر به ماندن بیرانوند در پرسپولیس شود. حتی در 
این گفت وگو پیشنهاد شده تا جلسه ای میان درویش 
و بیرانوند برگزار شود تا دو طرف رو در رو صحبت و 
مشکات طرفین را برطرف کنند.این ناهماهنگی 
بین بیرانوند و وکیلش موجب شد برخی حق را به 
باشگاه بدهند و عده ای هم با توجه به سابقه بیرانوند 
ــرارداد این اقــدام تکراری او را یک بازی  در فسخ ق
جدید برای گرفتن امتیاز و بالا بردن مبلغ قراردادش 
تلقی کنند. هرچند عده کمی از هواداران پرسپولیس 
خواهان حفظ و بازگشت بیرو شدند اما اکثریت آن ها 
از باشگاه خواستند که از موضع اش کوتاه نیاید و به 
فکر جذب یک دروازه بان جدید باشد. شنیده ها هم 
حاکی از آن است که بین مسئولان باشگاه هم برای 
بازگشت بیرانوند یا پایان همکاری دودستگی وجود 
دارد و در حالی که عده ای از مسئولان و مالکان جدید 

باشگاه بر حفظ او نظر مساعد دارند اما ظاهرا هیئت 
مدیره مصوبه ای علیه او داشته مبنی بر این که این 

بازیکن دیگر نمی تواند برگردد.

 مذاکره با 1+5       
با توجه به این مصوبه درویش موظف به جذب یک 
دروازه بان جدید چه داخلی و چه خارجی است و 5 
به اضافه یک گزینه هم روی میز پرسپولیس است. 
البته جدایی بیرانوند و دو ستاره دیگر نقل و انتقالات 
سرخ ها را تحت الشعاع قرار داده و در حالی که پیش 
از این اولویت با جذب ستاره هایی در پست های دیگر 
بود باشگاه در درجه اول باید تکلیف دروازه را روشن 
کند. در همین راستا مذاکراتی با محمدرضا اخباری 
دروازه بان گل گهر، حسین پورحمیدی دروازه بان 
تراکتور، پیام نیازمند دروازه بان سپاهان صورت 
گرفته و مسئولان باشگاه حتی نیم نگاهی به علیرضا 
حقیقی و امیر عابدزاده هم داشته اند. اما آن ها این 
احتمال را هم در نظر گرفته اند که شاید پاسخ همه 
این 5 نفر منفی باشد و از این رو گزینه خارجی هم 
مدنظر باشگاه است و در همین باره نام دو دروازه بان 

ازبک مطرح شده است.

هموطن گولسیانی در راه پرسپولیس
باشگاه پرسپولیس مذاکره خود برای خرید یک بازیکن گرجستانی دیگر را آغاز 
کرده است.باشگاه پرسپولیس این روزها مذاکرات خود را برای خرید بازیکنان 
جدید آغاز کرده و در تازه ترین گام به دنبال خرید یک مدافع خارجی رفته است.

گریگول چابرادزه نام مدافعی است که پرسپولیس به سراغ او رفته و مذاکراتی 
را هم با این بازیکن انجام داده و به توافقاتی دست یافته است.چابرادزه فصل 
گذشته با انتقال به ذوب آهن وارد فوتبال ایران شد و جالب اینکه مسیر مشابه 
با گولسیانی را طی کرد و حالا ممکن است هم تیمی گئورگی شود.این مدافع 

28 ساله در لیگ گرجستان با دینامو باتومی قهرمان شده و فصل پیش هم در 
ترکیب ذوب آهن نمایش خوبی داشت. جالب این که او در سال های گذشته 

کم و بیش به تیم ملی کشورش هم دعوت شده و 9 بازی ملی انجام داده است.
این بازیکن در پست دفاع راست به میدان می رود و در صورت این انتقال، 

جایگزین دانیال اسماعیلی فر خواهد شد.

خداحافظی مجازی طارمی با هواداران پورتو
مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که پیش از این جدایی اش از باشگاه پورتوی پرتغال 
قطعی شده بود با انتشار پستی در فضای مجازی، از هواداران این تیم خداحافظی و اعام کرد 

که همیشه هوادار این تیم خواهد ماند.طارمی متنی به زبانی پرتغالی در صفحه اجتماعی 
خود منتشر کرده است. در بخشی از متن پیام طارمی آمده است:متأسفانه، 

فصل گذشته آخرین حضورم در تیم فوتبال پورتو بود، می خواهم از 
مربیان، هم تیمی هایم و کل کادر فنی پورتو به خاطر کار خستگی 

ناپذیرشان تشکر کنم. هــواداران پورتو، واقعاً خاص هستند و 
من بسیار سپاسگزارم که فرصت پوشیدن این پیراهن و بازی 
برای این باشگاه بزرگ را داشتم. ما 4 فصل فوق العاده را با هم 
گذراندیم، بدون شک این نقطه برجسته دوران حرفه ای من 
بود. ما با هم بردیم و باختیم و هیچ وقت خاطرات خوش قهرمانی 

در لیگ برتر و جام پرتغال را فراموش نمی کنم.

توافق مهاجم پرسپولیس برای تمدید قرارداد
این روزها بعد از جدایی غیرمنتظره اوسمار ویرا سرمربی برزیلی این تیم، علیرضا بیرانوند، 
مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر در آستانه جدایی از سرخ پوشان قرار دارند و اوضاع بر وفق 
مراد قهرمان لیگ ایران پیش نمی رود.سرخ پوشان بعد از توافق با مرتضی پورعلی گنجی 
و وحید امیری قرارداد این دو بازیکن با سابقه خود را تمدید کردند تا در لیگ بیست و 
چهارم نیز آن ها با لباس پرسپولیس به میدان بروند. شنیده ها حاکی از آن است که 
عیسی آل کثیر سومین بازیکن سرخ پوشان است که قرارداد خود را با پرسپولیس 
تمدید خواهد کرد تا او نیز یک فصل دیگر در بین سرخ پوشان باشد.گفتنی 
است آل کثیر که در تابستان سال گذشته از پرسپولیس به سپاهان رفت در 
نیم فصل دوم به این تیم بازگشت و با گلزنی های خود نقش مهم در قهرمانی 
سرخ پوشان در لیگ بیست و سوم داشت. آل کثیر در فصل گذشته در 23 
بازی از رقابت های لیگ برتر به میدان رفت و 9 بار موفق شد دروازه حریفان 

را باز کند.

پرسپولیس مصمم به عبور از دروازه بان تیم ملی

نقل و انتقالات سرخ ها 
زیر سایه جنجال بیرو

نقل و انتقالات سرخ ها 
زیر سایه جنجال بیرو


